2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2025                                                                                                 №521
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии                                по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 29.05.2025 №4/25, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Предоставить Новикову Николаю Павловичу разрешение                            на условно разрешенный вид использования земельного участка «Отдых (рекреация)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 86:12:0103001:4908, расположенного по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Ермака, 1б, лодочная станция, участок 1.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                     в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска

           Н.А.Дунаевская